
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «16» августа 2019 г.                Курск                                  № 491-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 15.08.2019 г., протокол №65 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

И.о. ректора                                Н.Н. Гребеньков 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.08.2019 12:59:47
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19



Приложение 1 

к приказу № 491-з от 16.08.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемым за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Автоматизированные системы обработки информации). На базе среднего общего 

образования 

1 19183004933 Ткачева Эвелина Олеговна 184 

2 19183004749 Иванов Артём Алексеевич 172 

3 19182004068 Бородкин Никита Алексеевич 155 

 

 

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Автоматизированные системы обработки информации). На базе среднего 

профессионального образования 

4 19183004934 Шестопалов Артем Олегович 186 

5 19183004936 Умеренков Максим Владимирович 163 

6 19182002086 Воронов Илья Александрович 139 

7 19182000153 Горячев Вячеслав Евгеньевич 132 

8 19182002225 Мингиреев Руслан Евгеньевич 111 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией. 

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего 

профессионального образования 

9 19174003281 Дьяконова Алина Сергеевна 244 

10 19181000773 Селянская Екатерина Александровна 144 

11 19191002109 Максимова Алина Витальевна 126 

 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего общего образования 

12 19189001185 Мсхиладзе Софико Автандиловна 234 

 

 

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа (Социальная работа в системе 

социальных служб). На базе среднего профессионального образования 

13 19227003783 Гончарова Елена Викторовна 130 

 

 

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и связи с 

общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего общего образования 

14 19195004948 Никишина Арина Эрнестовна 182 

 



 

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и связи с 

общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего профессионального образования 

15 19195000102 Березников Александр Владимирович 135 

16 19195002293 Березуцкая Анастасия Юрьевна 130 

 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе 

среднего общего образования 

17 19188000975 Татаринова Виктория Александровна 226 

 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе 

среднего профессионального образования 

18 19195001735 Дерюгина Валерия Валерьевна 223 

 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе 

среднего профессионального образования 

19 19230003302 Лоторев Игорь Сергеевич 134 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе среднего 

профессионального образования 

20 19177002042 Воробьева Анна Антоновна 157 

21 19186000095 Мирошниченко Артемий Александрович 151 

22 19177002544 Власова Анастасия Александровна 140 

23 19177002366 Мирошникова Татьяна Алексеевна 139 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики). На базе среднего профессионального образования 

24 19183004399 Чернецкий Николай Юрьевич 152 

25 19183003402 Кривченкова Валерия Леонидовна 122 

26 19182002131 Петрова Анастасия Владимировна 114 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего общего образования 

27 19187001199 Катунина Юлия Александровна 191 

28 19189003797 Шумаков Даниил Игоревич 182 

29 19187003536 Бабанина Екатерина Алексеевна 173 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего профессионального образования 

30 19187002723 Кохановская Наталья Станиславовна 152 

31 19192001683 Зарипов Михаил Андреевич 152 

 

 



Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование). На базе среднего общего образования 

32 19175004928 Халина Анастасия Игоревна 158 

33 19185004423 Дегтева Валерия Александровна 146 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование). На базе среднего профессионального образования 

34 19185001320 Коптева Анастасия Сергеевна 177 

35 19185002261 Соклакова Ангелина Ивановна 177 

36 19193004454 Шепотько Анастасия Владимировна 176 

37 19189002630 Несмачная Екатерина Сергеевна 173 

38 19185003317 Борзенкова Светлана Александровна 141 

39 19185002229 Черных Анастасия Александровна 139 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное 

образование). На базе среднего профессионального образования 

40 19194003458 Мудранинец Анна Игоревна 141 

41 19185002874 Карнаух Анна Александровна 138 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология 

образовательной деятельности). На базе среднего профессионального образования 

42 19187003233 Орехова Ксения Сергеевна 165 

43 19175004931 Шемет Елена Николаевна 161 

44 19187004929 Сапрыкина Карина Ивановна 135 

45 19174002300 Кретова Татьяна Васильевна 128 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе среднего 

профессионального образования 

46 19185003296 Апалькова Юлия Александровна 165 

47 19174002790 Лоскутова Татьяна Геннадьевна 157 

48 19186003704 Воскобойникова Надежда Александровна 148 

49 19174001204 Говорова Юлия Геннадьевна 146 

50 19230001793 Славная Екатерина Романовна 120 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего общего образования 

51 19174004316 Саушкина Дария Олеговна 147 

52 19174003803 Авдеева Мария Александровна 129 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования 

53 19190001422 Шилина Анастасия Анатольевна 164 

54 19230001308 Миронова Алина Владимировна 151 

55 19174000540 Меньшикова Юлия Михайловна 137 

56 19184004528 Шокурова Екатерина Александровна 129 



Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых). На базе высшего образования 

57 19181001910 Никонова Наталия Петровна 200 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего 

профессионального образования 

58 19192001323 Пожидаева Анна Алексеевна 141 

 

 

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Дизайн, 

конструирование и моделирование швейных изделий). На базе среднего профессионального 

образования 

59 19178003437 Куренко Ксения Васильевна 126 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего 

образования 

60 19195004949 Овсянникова Ольга Владимировна 242 

61 19195004938 Малюга Юлия Андреевна 181 

62 19195004944 Рогова Анастасия Сергеевна 180 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего 

профессионального образования 

63 19195003321 Воробьева Ирина Максимовна 199 

64 19176001673 Дремова Ксения Александровна 154 

65 19179001550 Климова Татьяна Михайловна 143 

66 19181002163 Гнездилова Кристина Игоревна 140 

67 19195001623 Овсянникова Виктория Дмитриевна 115 

 

 

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки 

спортсменов). На базе среднего профессионального образования 

68 19096004959 Окунева Ирина Витальевна 151 

 

 


